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MS. BETTER’S BITTERS - KOLA

Bitter 100% naturale realizzato con noci di cola. Al palato note fresche di
limone, con un delicato amaro erbaceo. Ideale per armonizzare sapori con
note di vanillina.

* Tipologia: Bitter

ALC: 40% vol.
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BITTERS

PROVENIENZA: Canada
PRODUZIONE: Vancouver, Canada

FORMATI DISPONIBILI: 12 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:
Bottiglia: 770327451280
Cluster 12x6: 770327451280
Codice: 08134

PALLETIZZAZIONE:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x Plt x PIt

6 6 8 48



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |[Ms. Better's Bitters Kola CATEGORIA Bitter
FORMATO BOTTIGLIA {120 ml ABV 40%
SITO DISTILLERIA [Vancouver PAESE D’ORIGINE [Canada

Alcol 40%, zucchero di canna biologico, estratto di aroma naturale, estratti botanici.
INGREDIENTI
DESCRIZIONE 100% naturale. Kola dal gusto fresco di limone, con un delicato amaro erbaceo. Ideale per
E NOTE armonizzare sapori con note di vanillina.
DEGUSTATIVE
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
N/A
ALLERGENI
COLORE
UNITA DI ALCOOL N/A
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA Vetro
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |g RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA |cml3 cm 11.45 MISURA cm 80x120
DIAMETRO ([cm cm STRATI 8
LARGHEZZA [cm 5 cm 16.50 cm CARTONI PER STRATO (6
LUNGHEZZA |cm cm 15.25 cm TOTALE CARTONI |48
PESO g 120 kg 1.5 g TOTALE BOTTIGLIE |288
EAN CODE |770327451280 |770327451280 PESO kg 627 g
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	Product Name: Ms. Better's Bitters Kola
	Category: Bitter
	abv: 40%
	Country of origin: Canada
	size: 120 ml
	Brewery Location: Vancouver
	Ingredients: Alcol 40%, zucchero di canna biologico, estratto di aroma naturale, estratti botanici.
	Description & Tasting Notes: 100% naturale. Kola dal gusto fresco di limone, con un delicato amaro erbaceo. Ideale per armonizzare sapori con note di vanillina.
	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: N/A
	color: 
	alchol units: N/A
	Energy 100: k/kcal
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: Vetro
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: 
	cap weight: 
	box weight: 
	back label weight: 
	front label weight: 
	Height bottle: cm13
	Height case: cm 11.45
	Weight bottle: g 120
	Weight case: kg 1.5
	Ean bottle: 770327451280
	ean case: 770327451280
	diameter bottle: cm 
	Width bottle: cm 5
	width case: cm 16.50
	Lenght bottle: cm 
	Lenght case: cm 15.25
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 
	Filled Product Weight bottle: g
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm 
	FILLED PRODUCT width bottle: cm
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 627
	pallet configuration Weight ex pallet uk: g
	pallet configuration layers euro: 8
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 6
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 48
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 288
	pallet configuration total bottles uk: 


